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Koordinering av konsesjonsbehandling av Opo kraftverk og flomtunnel 

med andre flomsikringstiltak i Opo 

Vi viser til søknad fra SKL om kraftverk og flomtunnel i Opovassdraget, som ble sendt på høring 16. 

november 2017 med høringsfrist 20. februar 2018. 

NVE har mottatt spørsmål, blant annet fra Naturvernforbundet og Forum for Natur og Friluftsliv, om 

hvordan arbeidet med andre flomtiltak blir koordinert med SKL sitt prosjekt. 

Multiconsult vurderte ulike tiltak for flomsikring i et mulighetsstudie datert desember 2016. NVE har 

inngått avtale om en videre utredning av ett av disse tiltakene. Dette arbeidet har tatt noe lengre tid enn 

planlagt, men prosjektet er nå planlagt å være ferdig i slutten av mars 2018. Resultatet blir da sendt på 

høring med en frist på om lag 4 uker. 

Etter NVEs mening er det mange momenter knytter til kraftverksprosjektet som man kan gi uttalelse om 

uten å vurdere prosjektet opp mot alternativ flomsikring. Det kan for eksempel være 

konsekvensutredningen, avbøtende tiltak, de konkrete detaljene rundt en utbygging og hvordan de 

påvirker de interessene man representerer. NVE holder derfor fast ved 20. februar 2018 som 

høringsfrist for SKL sitt prosjekt, og ber om at uttalelser knyttet til dette konkrete prosjektet blir sendt 

NVE innen da. 

I tillegg vil det altså være mulig å sende inn ny uttalelse om flomsikring når rapporten om alternativt 

tiltak er klar. Her kan høringspartene eventuelt justere sin tidligere uttalelse om SKL-prosjektet, og si sin 

mening om hvilken løsning som samlet sett er den beste for Opovassdraget. 
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Forum for natur og friluftsliv Hordaland 

Fylkesmannen i Hordaland 

Hardanger lensmannsdistrikt 

HAUGALAND KRAFT NETT AS 

Havforskningsinstituttet 

Hordaland Bonde- og Småbrukarlag 
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Knut Opedal 
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Olje- og energidepartementet 
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